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SCAR 322E-V21 (56ESE-0018)

62 18 kg
46 35

300

45

Superf. aprox. (m2)

Capacidade do saco (l)

Motor elec. (V/HZ)

Potência (kW)

Larg de trabalho (cm)

Prof. de trabalho (cm)

Peso (kg)

230/50

1,5

36

-12/5

16

Guiador ajustável e 
dobrável sem 
Ferramentas

Rolos de aeração e 
escarificação, 

independente e 
intercambiável

Escarificador elétrico com invólucro de polipropileno, rolos 
intercambiáveis   independentes para aeração e escarificação. 
 
Altura centralizada com 5 posições e guiador ajustável em altura e 
rebatível em 3 secções com alavancas rápidas minimizando o espaço 
de armazenamento. Interruptor de segurança e braçadeira.
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71000P1103 
71000P1104 7199000090 7199000091

Luvas gripper
(L/9) (XL/10)

Luvas multi.
Spandex/couro
(L/9) (XL/10)

7199000022

Óculos de proteçao

Acesse Garland Garland 
em nosso site e 
amplie sua garantia


